Алюминий фтористый технический. Производитель: АО «Апатит»

2. Цена Товара за одну метрическую тонну без учета НДС и стоимости упаковки, поставляемого в период с 01.01.2026 по 31.12.2026г. на условиях FCA станция Кошта Северной ж/д (Инкотермс 2010), составляет не более 180 000 (сто восемьдесят тысяч) руб. Ставка НДС – в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.Общее количество Товара, поставляемого Покупателю на основании Дополнительного соглашения в период с 01.01.2026 по 31.12.2026, составляет 22000 (двадцать две тысячи) тонн с правом Агента увеличить/уменьшить поставку в пределах 50% от указанного количества товара.

4. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № РАМ/ДС-011 от 30.12.2002, вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с 01.01.2026г.

2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: 
ПАО «РУСАЛ Братск», АО «ОК РУСАЛ ТД».  Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: 31 декабря 2026 г.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 7 246 800 000 (семь миллиардов двести сорок шесть миллионов восемьсот тысяч) рублей 00 коп.  
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным